
Altim. Località Distanze Ora Passaggio

PROVINCIA DI CHIETI

5 FRANCAVILLA AL MARE - SS. 16 0,0 0,0 127,0 14.05 14.05 14.05 13.05

4 SS.16 - Ponte sul F. Foro 3,3 3,3 123,7 14.10 14.09 14.09 13.09

10 SS.16 - Staz. Di Tollo - Canosa Sannita 2,0 5,3 121,7 14.13 14.12 14.12 13.12

15 SS.16 - Lido di Riccio 3,0 8,3 118,7 14.18 14.17 14.16 13.17

72 Ortona - SS.538 - Prov. S.Leonardo 4,8 13,1 113,9 14.25 14.24 14.23 13.24

64 Innesto SS.16 1,0 14,1 112,9 14.27 14.26 14.25 13.26

8 Marina di S.Vito - SS.16 6,4 20,5 106,5 14.37 14.35 14.34 13.35

10 Fossacesia Marina - SS.16 8,3 28,8 98,2 14.50 14.48 14.46 13.48

10 a dx per Val di Sangro SS.652 1,5 30,3 96,7 14.52 14.50 14.48 13.50

18 quadrivio SS.652 5,0 35,3 91,7 15.00 14.57 14.55 13.57

16 innesto SS.16 a dx 3,5 38,8 88,2 15.06 15.03 15.00 14.03

5 SS.16 - Torino di Sangro Marina 0,5 39,3 87,7 15.07 15.03 15.01 14.03

8 SS.16 - Lido di Casalbordino 9,0 48,3 78,7 15.21 15.17 15.14 14.17

21 SS.16 - Ponte Sul F.Sinelli 3,2 51,5 75,5 15.26 15.22 15.18 14.22

39 SS.16 - Staz. Di Porto di Vasto 5,0 56,5 70,5 15.34 15.29 15.25 14.29

32 SS.16 - Bivio dx per la SS.86 - S. Maria Incoronata 1,0 57,5 69,5 15.35 15.31 15.27 14.31

144 Vasto - Corso Mazzini 6,0 63,5 63,5 15.45 15.40 15.35 14.40

Piazza Verdi - Via Istonia - Via Donizzetti - SS.16

15 Marina di Vasto - SS.16 2,7 66,2 60,8 15.49 15.44 15.39 14.44

10 SS.16 - S. Salvo Marina - Quadr. SS.650 6,0 72,2 54,8 15.59 15.53 15.48 14.53

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

5 SS.16 - Ponte sul F. Trigno - Marina di Montenero 2,5 74,7 52,3 16.02 15.57 15.51 14.57

11 Petacciato Marina - a dx per la SP.110 5,5 80,2 46,8 16.11 16.05 15.59 15.05

225 Petacciato 4,0 84,2 42,8 16.17 16.11 16.05 15.11

282 C.le Serramano - SP.127 a sx per la SP.124 8,5 92,7 34,3 16.31 16.24 16.17 15.24

351 Guglionesi - per la SP.126 11,5 104,2 22,8 16.49 16.41 16.33 15.41

26 Innesto SS.647 - a sx 5,3 109,5 17,5 16.57 16.49 16.41 15.49

16 SS.647 - Svincolo per la SP.84 dir. 3,6 113,1 13,9 17.03 16.54 16.46 15.54

P.L. 3,0 116,1 10,9 17.08 16.59 16.50 15.59

149 Portocannone - per la SP.40 1,0 117,1 9,9 17.09 17.00 16.52 16.00

51 Campomarino - centro 4,5 121,6 5,4 17.17 17.07 16.58 16.07

14 Innesto SS.16 - a sx ponte sul F.Biferno 2,5 124,1 2,9 17.20 17.11 17.02 16.11

32 TERMOLI - Via Martiri della Resistenza 2,9 127,0 0,0 17.25 17.15 17.06 16.15
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38 40 42

9ª tappa: Francavilla al mare - Termoli
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TV 110: Vasto - Corso Mazzini
(Km. 63,5)

GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA
(G.P.M.): Guglionesi (Km. 104,2)

P Sosta Carovana Pubblicitaria 

Ritrovo di partenza:
Viale Alcione
ore 11.35
N.B. Dopo la sosta sull’arrivo 
la Carovana Pubblicitaria
proseguirà verso i rispettivi 
alberghi
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